
UCHWAŁA NR 91/187/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Dyrektora Tucholskiego Centrum 
Edukacji Zawodowej w Tucholi 

 Na podstawie § 3 ust. 6 załącznika do Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Tucholski przyjętego uchwałą Nr XLII/292/2022 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia               
28 października 2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Tucholski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 5641) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić wysokość dodatku motywacyjnego dla Dyrektora Tucholskiego Centrum 
Edukacji Zawodowej w Tucholi na okres od dnia 1 października 2025 r. do dnia 28 lutego 
2026 r. w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tucholskiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wicestarosta Tucholski 
 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C4924-2982-405F-AF52-CD1DE75223EB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z § 3 ust. 6 Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach                        

i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Tucholski dodatki 
motywacyjne dla dyrektorów w stawkach określonych w ust. 2 ww. regulaminu przyznaje 
Zarząd Powiatu Tucholskiego. 
   

Wicestarosta Tucholski 
 
 

Jerzy Kowalik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71C4924-2982-405F-AF52-CD1DE75223EB. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 91/187/2025 
Data dokumentu 2025-09-17 
Organ wydający Zarząd Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Dyrektora 

Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi 
Identyfikator dokumentu E71C4924-2982-405F-AF52-CD1DE75223EB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1130764941 
Numer seryjny 6CDD3573AC4CAF2AF13D5DD036A537EE09EC014D 
Osoba podpisująca Jerzy Kowalik 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.09.2025 15:23:49 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-491586723 
Numer seryjny 49D3FFC1BD323404A9AD25F335E9691CF66A07E0 
Osoba podpisująca Waldemar Kierzkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.09.2025 15:24:41 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR 91/187/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


